
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.08.2006 nr 1297 

Osalemine projektis "Eelprojekti 
koostamine Tartu ringtee idaosa 
ehitamiseks" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 
20.aprilli 2006. a määruse nr 20 „Välisprojektides osalemise kord"§ 1 lg 2 p 1, § 3 lg 1, § 4 lg 1, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Eelprojekti koostamine Tartu ringtee idaosa ehitamiseks", mis 
esitatakse rahastamiseks Norra ja EMP finantsmehhanismidele. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 12 898 513 krooni, omafinantseerida projekti 
950 000 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks abilinnapea Anto Iii, kellel on käesoleva projekti raames 
allkirjaõigus. 

4. Määrata projektijuhiks OÜ Raadi Arendus juhatuse liige Jüri Reinpõld. 

5. Määrata projekti kontaktisikuks linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna inseneriteenistuse 
juhataja-linnainsener, osakonnajuhataja asetäitja Liisa Unt. 

6. Projekti raamatupidajaks määrata linnakantselei raamatupidamisteenistuse 
vanemraamatupidaja Herdis Nuut. 

7. Korraldus jõustub 28. augustil 2006. a. 

Laine Jänes 
Linnapea 

LL&2_^-^. 
Helle Uusorg 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 


